áreas internas, externas e sobre o forro da Câmara 

Municipal de Centro Novo do Maranhão - MA, através 

da empresa E S DUARTE, CNPJ: 04.976.218/0001-37, 

Rua Santa Luzia, nº 197. Bairro: Centro Município: 

Santa Luzia do Paruá, Estado: Maranhão CEP: 65.272-

000, valor global de R$ 15.655,80 (Quinze Mil, 

Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta 

Centavos), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Dispensa de Licitação nº 003/2025. 

Atendendo aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei 

14.133/21. Centro Novo do Maranhão – MA, 08 de maio 

de 2025. LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da

[...]

de Licitação reconhecida pela Assessoria Jurídica da 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA, 

para contratar a empresa E S DUARTE, CNPJ: 

04.976.218/0001-37, Rua Santa Luzia, nº 197. Bairro: 

Centro Município: Santa Luzia do Paruá, Estado: 

Maranhão CEP: 65.272-000, valor global de R$ 

15.655,80 (Quinze Mil, Seiscentos e Cinquenta e Cinco 

Reais e Oitenta Centavos), conforme proposta 

apresentada e anexa ao processo de Contratação Direta 

nº 003/2025, objetivando a Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de 

dedetização, desratização, descupinização em todo